
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 8855/2023-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0   

    

Vyřizuje Bc. Monika Löwová  

Telefon +420 972 341 374  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 17. března 2023  

    

    

    

 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64023031 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

„Údržba, opravy a odstraňování závad u SEE OŘ HKR 2023 – 2024“ 

 

 

Zadavatel v důsledku administrativní chyby mění znění článku 26 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ 
DOKUMENACE ve Výzvě k podání nabídky, č. j.: 8707/2023-SŽ-OŘ HKR-NPI, který nově 
zní: 
  26 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Součástí Zadávací dokumentace jsou tyto přílohy, které tvoří ve spojení se Zadávací 
dokumentací kompletní zadávací podmínky zadávacího řízení: 

1. Jednotkový ceník 

2. Všeobecné informace o dodavateli  
3. Přílohy k prokázání kvalifikace 

a) 3a - Formulář Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti  
b) 3b - Formulář Čestné prohlášení k prokázání technické kvalifikace 

c) 3c – Neobsazeno 

d) 3d – Formulář Seznam odborného personálu 

4. Rámcová dohoda včetně příloh: 
a) 4a – Obchodní podmínky k rámcové dohodě 

a) 4b – Formulář pro seznam poddodavatelů 

b) 4c – Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby 

5. Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o registru smluv 

6. Údaje o společnosti dodavatelů podávajících nabídku společně 

7. Čestné prohlášení ve vztahu k zakázaným dohodám 

8. Čestné prohlášení o střetu zájmů 

9. Čestné prohlášení o splnění podmínek v souvislosti s mezinárodními sankcemi 
10. Čestné prohlášení o oprávnění ke vstupu do provozované ŽDC 

11. Příloha D k pokynu ředitele OŘ HKR SŽ PO-98/2023-OŘ HKR 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

 

 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace, zadavatel nemění termín 
pro podání nabídek.  
 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3483266

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: edfb5575-a2b9-41f7-bd28-bad66ef77583

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.03.2023 13:25:00


		2023-03-17T12:25:46+0000


		2023-03-17T13:37:16+0100
	Ing. Jan Jirowetz cf671005815011e41646089ff932e2d92dbe5ed3
	Podepsáno elektronicky


		2023-03-17T15:53:43+0100
	Ing. Petr Vodička 9b13c21c0d79655c53bd75de65a649560c15c44f
	Podepsáno elektronicky




